# Lettres du Roy Jean

Poutant confirmation de privileges  
des gens de la Monnoye  
Et Clercs et de la Cour de  
la Monnoye de Serment de  
France

En avril 1337.

JOANNES dei gratia francorum  
Rex universis presentes litteras impetrans  
salutem. Litteras revidationis iusticie  
Carissimi Domini et progenitoris nostris  
nostrum secretum Consilium videre fecimus:  
quorum litterarum tenor sequitur in hac  
verba. philippus. etc. quibus visis et  
auditis super hoc supplicationes operariorum  
et monetariorum de juramento francie  
predictorum ipsas litteras et omnia

Singula contenta in eisdem carta et gratia  
habemus laudamus et approbamus, ratifi-  
camus eisdem nostris speciali gratia per  
presentes renovamus, ac in certa scientia  
auctoritate regia confirmamus, omnibus  
Senescallis, Ballivis, propositis, officiaris,  
iuridicis, Subditis Regni nostri, et  
eorum cuilibet tenore praedictarum praecipiendo  
mandantes, ut omnia et singula privilegia,  
libertatesque et franchises hereditarias  
teneant inviolabiles et conservent, et  
faciantque ab omnibus observari firmas  
et teneri. quod nos firmum sit et  
stabile permaneat in futurum, nostrum  
sigillum, quo antea subscripsimus regi  
nostri regimen habebamus, litteris praesentibus  
dunimus apponendum. Datum et Datum  
parisiis in domo nostra de Sigella. Anno  
Domini 13. mense novembrii. Sic signatum  
per Dominum Regem ad relationem sui  
Secreti Consilii: Brevel. Collatio facta est  
Cum originali per me Brevel.